11. melléklet a 9/2022. (11.15.) 6nkormanyzati rendelethez

Kislangi Polgarmesteri Hivatal koltségvetése 2022.

I. Bevételek

1. Allami tdmogatasok polg.hiv. m(ikddéséhez
2. Irdnyitészervi miikodési tamogatas

2. M(ikodési bevétel (esklvaéi szolg. dij)

Bevételei 6sszesen:

Il. Kiadasok:
1. Személyi juttatasok
2. Munkaltatot terhel§ jarulékok
3. Dologi kiadasok
ebbdl:
szakmai anyag
irodaszer, nyomtatvany, egyéb beszerzés
informatikai szolgdltatas
telefon
kozizemi dijak (villany, viz, gaz)
szakmai szolgaltatas
egyéb szolgaltatas (Tak.szov. utalvany dij,
bélyeg, bankkodltség, kéményseprés,
szemétszallitas)
AFA
Kikildetés (utiktg.)
egyéb dologi kiadasok (tovabbképzések)

Kiadasai 6sszesen:

51 060 465
3726789
150 000

54 937 254

42 826 000
5210280
6 900 974

80 000
470 000
640 000
115 000

1300 000
751 200

1300000

1224774

800 000

220000

54 937 254

A Kislangi Polgarmesteri Hivatal engedélyezett |étszama a 2021. évi

koltségvetési évben 9 f6.



